PORTARIA N.° 32.2001

“DESIGNA SERVIDORES PARA RESPONDEREM E ASSINAREM COMO
SECRETÁRIAS PARA EXPEDIÇÃO DE HISTÓRICOS ESCOLARES. ”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das
necessidades administrativas, resolve:

Designa a Servidora Supervisora Vaneti Maria Adoryan Giese, Lotada na Secretaria
Para Expedição de Históricos Escolares.

Designa a Servidora Marlize Denize Zounbar Knebel, Agente Administrativo, Lotada
na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, junto a Escola de
Ensino Fundamental Dom Pedro I, para responder e assinar como Secretária Para
Expedição de Históricos Escolares.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 18 de abril de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento